Verna-
cula
Vernæ
Vernacu-
la lingua

ergo q̄ illa tempora alia erant q̄ nunc. illis. ent^m temporibus dicit talem fuisse sta um reip. quod sibi placebat abesse
diutius ab urbe. quemadmodum nec catulo. **S**edebamus in pu. in loco honoratiore nauis quasi dicat eramus tunc
magistri & gubernatores nauis. per quam intelligit rempu. **C**lauum. gubernaculum. temorem quem tenet governa-
tor. Virg. v. ænei. **T**alia di. da. clauumque affixus & hærent. Nusquam amittebat. Idem lib. vi. Namque governacu-
lum multam uim forte repulsum. Cui datus hærebant custos. **N**unc hoc in tempore. **I**n sen. in loco uisissimo na-
uis. est. n. sentina pars in fundo nauis quo sordes defluunt: dicta quod grauitur sentiatu eius odor. lu. Tunc sentina
grauis intelligit autem Cī. se uix habere locum inter infimos ciuitatis. **M**inus. m. i. pauciora hæc autem dixit quia

tulerat Pilero tabellarius. Ex prioribus tuis litteris intel-
lexi pergratam tibi eē sniam meam & animum meū p̄spe-
ctum circa curam ualitudinis tuæ: quam tibi eē gaudeo.
Sed mihi crede non perinde ut ē re: absens lris perspice-
re potuisti. Nam quum satis a multis: non. n. possum ali-
ter dicere: & colī me uideam & diligi: nemo est illorum
omnium mihi te iucundior. Nam q̄ me amas quod id eē
pridē & constanter facis: est id quidē magnum: atq; haud
scio an maximum: sed tibi cōe cum multis: q̄ tu ipse tam
amandus est: atq; dulcis: atq; in omni genere iucundus:
id ē proprie tuū. Accedunt non Attici: sed saliores q̄ illi
Atricorum romani ueteres atq; urbani sales. Ego autem
existimes licet quidlibet mirifice capior facietis maxī-
me n̄ratibus: p̄sertim cum eas uideam primū oblitus la-
tio tum quum in urbem nostram infusa est perigrinitas.
Nunc uero placet etiā bracatis & transalpinis nationi-
bus: ut nullum ueteris leporis uestigium appareat Itaque
quum te uideo omnes mihi Gracchos: omnes Lucillos:
uere ut dicam Crassos quoq; & Lælios uidere uideor. Mo-
riar si præter te quemquam reliquum habeo: in quo pos-
sim imaginem: antiquā & uernacula festiuitatis agnosce-
re. Ad hos lepores quum amor erga me tantus accedat:
miraris me tanta perturbatione ualitudinis tuæ tam gra-
uiter exanimatum fuisse. Quod autem ep̄stola altera
purgas te non dissuasorem mihi emptionis Neapolita-
næ fuisse: sed auctorem moderationis urbanæ: neque ego
aliter accepi: intellexi tamen idem quod his intelligo lit-
teris non existimasse te mihi dicere id quod ego arbitra-
bar: Res has non omnino quidē: sed magnam partē relin-
quere. Catulū mihi narras & illa tpa: quid simile? ne mi-
hi quidem ipsi tunc placebat diutius abeē a reipu. custo-
dia: sedebamus. n. in puppi: & clauum tenebamus. nunc
autem uix est in sentina locus. An minus multa sena-